ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021 г.                                                                    № 46-п
с. ШЕРАГУЛ

 О внесении изменений в  постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 02.06.2021 г. № 41-п «Об утверждении программы проверок готовности к отопительному периоду  2021-2022 г.г. на территории Шерагульского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2  части 2   Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Шерагульского муниципального образования, в целях обеспечения стабильной работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2021-2022 годов, администрация Шерагульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 02.06.2021 г. № 41-п «Об утверждении программы проверок готовности к отопительному периоду  2021-2022 г.г. на территории Шерагульского сельского поселения».
1.1. Ввести в состав комиссии по проведению проверок готовности к отопительному периоду 2021-2022 г.г. на  территории Шерагульского сельского поселения директора МУСХП «Центральное» Татарникова О.В.
1.2. Утвердить прилагаемый комплексный план организационно-технических мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2021-2022 г.г. на территории Шерагульского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в газете   «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

ВрИО главы  Шерагульского сельского поселения	                Е.М. Ермакова

Приложение к постановлению
администрации Шерагульского
сельского поселения
от  01.07.2021 г.  № 46-п

КОМПЛЕКСНЫЙ ПЛАН
ОРГАНИЗАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2021-2022 Г.Г. НА ТЕРРИТОРИИ  ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный

	1
	Участие в работе штаба Тулунского муниципального района по подготовке к отопительному периоду 2021-2022 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства
	Согласно графику работы штаба
	Сулима П.А.

	2
	Доделать ограждение вокруг котельной МУСХП «Центральное»
	Июнь 2021
	Автушко А.И.

	3
	Частичный ремонт крыши котельной МУСХП «Центральное»
	Июнь – август 2021
	Автушко А.И.

	4
	Капитальный ремонт 2-х котлов котельной МУСХП «Центральное»
	Июнь – август 2021
	Автушко А.И.

	5
	Проверка системы электроснабжения
	Июнь - август
	Руководители организаций

	6
	Устройство приямка шлако-золоудаления котельной МУСХП «Центральное»
	Июнь – сентябрь 2021
	Автушко А.И.

	7
	Ограждение территории водонапорной башни размером 60м/60м
	Июль – август 2021
	Автушко А.И.

	8
	Создание резервов топлива (в том числе резервного)
	Август 2021
	Автушко А.И.

	9
	Составление паспортов готовности жилищного фонда, коммунальных сооружений, независимо от их форм собственности
	20-30 августа  2021
	Ермакова Е.М.
Руководители организаций (Артюшенко Е.С., Сокольская Е.В.)

	10
	Промывка системы теплоснабжения на объектах жилищного фонда, коммунальных сооружений, независимо от их форм собственности
	Август 2021
	Сулима П.А.
Автушко А.И.

	11
	Работа комиссии по проведению проверок готовности к отопительному периоду 2021-2022 г.г. на  территории Шерагульского сельского поселения
	Август 2021
	Сулима П.А.
Члены комиссии

	12
	Установка прибора на ХВС водонапорной башни
	Сентябрь 2021
	Автушко А.И.

	13
	Промывка емкости на водонапорной башне, хлорирование
	Сентябрь 2021
	Автушко А.И.

	14
	Косметический ремонт, ремонт пола размером 2м/2м/0,3м
	Сентябрь 2021
	Автушко А.И.